АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2024  №  35                                                                                 п. Линёвский
О списании  объектов основных средств из муниципального имущества муниципального образования  Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края.
            На основании решения Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района  Алтайского края  от 22.12.2016 № 29   ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Списать объект основных средств муниципального имущества муниципального образования  Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края:
     Трактор ДТ 75 МЛ № АМ 6069, инвентарный номер 101351987044, введенный в эксплуатацию 01.01.1987 г., балансовая стоимость 91238,0,00 рублей, остаточная стоимость 0 рублей.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Болотина